
Technický list změny (TLZ 12) 
TLZ č./verze: 12/verl 
Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 3.7.2019 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 488/OVZ/PV/2018 ze dne 12.09.2018 
Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002293 
Stavba: Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici 
Objekt: SO 03 - Energocentrum - dostavba jižní část 

I Název změny: I Chybějící ocelové překlady SO 03 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Jedná se o chybu projektu, kdy byl nalezen rozpor mezi řešením požadovaným projektem pro 
provádění stavby (výkres č. D.1.1. 03) a soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Ve 
vysoutěženém a zhotovitelem naceněném soupise je formální chyba - chybí ocelové překlady 1160 I 
200 mm. vč. vyzdívek cihlami. 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž 
provedení je ale nezbytné a změna dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle 
§ 222 zzvz, odst. S). 

Popis změny: 

Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací s detailním výkazem výměr. Nové položky 
dodávka a montáž ocelových nosníků, vyzdívky a plentování jsou oceněny v souladu s ustanovením čl. 
XIII. SoD 
Nová položka je oceněna v souladu s ustanovením čl. XIII. SoD. Hodnota změny nepřekročí 50% 
původní hodnoty závazku, a to ani v součtu s předchozími změnami podle odst. S a 6 §222 ZZVZ, jak je 
patrno z Rekapitulace změnových listů, která bude přílohou příslušného dodatku SoD. 
Změnou se navyšuje část ceny za dílo odpovídající Stavbě 2. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby 
před jejím dokončením. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

•*• * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 



,, 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č.1- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č.2 - výkres č. 0.1.1 03 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu do termínu úplného dokončení Stavby 2 

s dopadem: -

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

š'-1. 
Za objednavatele: Univerzita Palackého v l.,rf1 

Olomouci 

F~J 
Za TDI: ltJ19 

r 1. µ

Za projektanta: Ž419 ASET studio s.r.o. 

✓- ~ 
Za zhotovitele: MORYS s.r.o. tv19 

** * EVROPSKÁ UNIE * * * * * * ** * 
Evropské strukturální a investiční foody 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

~ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 

MLÁOd:C A TtL.ovi'CH0YY 

-
41.410,40 Kč 

41.410,40 Kč 

Razítko 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského DIČ:

Uchazeč: IČ: 42864771

Morys s.r.o. DIČ: CZ42864771

Projektant: IČ:

ASET studio s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 410,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 410,40 21,00% 8 696,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 106,58

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

TLZ 12 VCP - TLZ12 VCP Chybějící ocelové překlady SO03

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ12 - TLZ12 VCP Chybějící ocelové překlady SO03

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 410,40

D HSV Práce a dodávky HSV 41 410,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 410,40

4 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,639 5 470,000 3 495,33

P

Poznámka k položce:

jednotková cena dle ÚRS'

VV 0,3*4*0,16*2+0,3*4,25*0,2 0,639

1 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,509 42 576,750 21 671,57

P

Poznámka k položce:

jednotková cena dle rozpočtu základní SoD

VV "překlady SO03"

VV "I160 - dl. 4000, 17,9kg/m" (2*4*0,0179)*2 0,286

VV "I200 - dl. 4250, 26,2kg/m"2*4,25*0,0262 0,223

VV Součet 0,509

2 M 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,315 23 800,000 7 497,00

P

Poznámka k položce:

jednotková cena dle ÚRS'

VV "I160 - dl. 4000, 17,9kg/m" (2*4*0,0179)*1,1*2 0,315

3 M 130107220 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,245 23 400,000 5 733,00

P

Poznámka k položce:

jednotková cena dle ÚRS'

VV "I200 - dl. 4250, 26,2kg/m"2*4,25*0,0262*1,1 0,245

5 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 4,900 615,000 3 013,50

P
Poznámka k položce:

jednotková cena dle ÚRS

VV 4*0,2*2*2 3,200

TLZ 12 VCP - TLZ12 VCP Chybějící I nosníky překlady SO03

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ12 - TLZ12 VCP Chybějící ocelové překlady SO03

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4,25*0,2*2 1,700

VV Součet 4,900

Strana 3 z 3



Technický list změny (TLZ 13) 
TLZ č./verze: 13/verl 
Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 3.7.2019 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 488/ OVZ/PV / 2018 ze dne 12.09.2018 
Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 / 0.0/0.0/16 016/0002293 
Stavba: Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici 
Objekt: SO 03 - Energocentrum - dostavba jižní část 

Název změny: Úprava provedení ocelových vrat Z 10 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Na základě požadavku uživatele a větší funkčnosti prvku byla provedena revize výkresu PSV ocelová 
vrata označená jako ZlO. Změna spočívá v úpravě větrací mřížky, samozavíračového mechanizmu křídla 
a v osazení tzv. koordinátoru dveří. 

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle§ 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

Ocelová vrata budou ve svém standardu upravena pro lepší obslužnost a zajištění účelu místnosti. 
Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací s výkazem výměr, nedochází k žádnému 
odpočtu, pouze k přípočtu, nové položky jsou oceněny v souladu s ustanovením čl. XIII. SoD. Hodnota 
změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku, a to ani v součtu s předchozími změnami podle odst. 
4 §222 ZZVZ, jak je patrno z Rekapitulace změnových listů, která bude přílohou příslušného dodatku 
SoD. 
Změnou se navyšuje část ceny za dílo odpovídající Stavbě 2. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby 
před jejím dokončením. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

*** * * * * * * *• * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 



Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č.1- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č.2 - výkres PSV Z10 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu do termínu úplného dokončení Stavby 2 
s dopadem: -

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

J-9. 
Za objednavatele: Univerzita Palackého v ~lt/ 

Olomouci 

F. 9. 
Za TDI: /41/9 

,rq_ 
Za projektanta: 

ASET studio s.r.o. ÍA,/tf 

!.1. 
MORYS s.r.o. 

Za zhotovitele: tfJ19 

*** * * 
EVROPSKÁ UNIE 

* * • * *•* 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO ilKOLSl'Vf, 

Ml.ÁOÚG A Ttu,výCMOVY 

-
8.392,00 Kč 
8.392,00 Kč 

Razítko 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského DIČ:

Uchazeč: IČ: 42864771

Morys s.r.o. DIČ: CZ42864771

Projektant: IČ:

ASET studio s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 392,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 392,00 21,00% 1 762,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 154,32

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

TLZ 13 VCP - TLZ 13  VCP  Úprava provedení ocelových vrat Z10

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ13 - VCP Úprava provedení ocelových vrat Z10

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 392,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 392,00

D 767 Konstrukce zámečnické 8 392,00

1 K R1 Doplnění standardu Z10 větrací mřížka ne, 2 x samozavírač a 1 x koordinátor - rev. výkresu Z10 kompl 1,000 8 392,000 8 392,00

P

Poznámka k položce:

'

R- nabídka zhotovitele

TLZ 13 VCP - TLZ 13  VCP Změna provedení ocelových vrat Z10

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ13 - VCP Úprava provedení ocelových vrat Z10

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

Strana 2 z 2



Technický list změny (TLZ 14) 
TLZ č./verze: 14/verl 
Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 3.7.2019 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 488/OVZ/PV/2018 ze dne 12.09.2018 
Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 / 0.0/0.0/16 016/0002293 
Stavba: Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici 

SO 01 - Energocentrum - dostavba severní část 
Objekt: SO 02 - Energocentrum - dostavba střední část, 

SO 03 - Energocentrum - dostavba jižní část 

I Název změny: I Systém generálního klíče 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Jedná se o chybu projektu, kdy byl nalezen rozpor mezi řešením požadovaným projektem pro 
provádění stavby (PSV - a bulky dveří) a soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Ve 
vysoutěženém a zhotovitelem naceněném soupise není explicitně zmíněna položka pro tzv. generální 
klíč se strukturovaným odstupňováním pro jednotlivé místnosti, v soupise prací, dodávek a služeb 
nebyl s PSV spárován odkaz na popis s tímto provozně potřebným, ale nákladnějším řešením. 

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle§ 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

Nad rámec je stavba doplněna rozšířením systému generálního klíče dveří. 
Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací s výkazem výměr, nedochází k žádnému 
odpočtu, pouze k přípočtu, nové položky jsou oceněny v souladu s ustanovením čl. XIII. SoD. Hodnota 
změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku, a to ani v součtu s předchozími změnami podle odst. 
4 §222 ZZVZ, jak je patrno z Rekapitulace změnových listů, která bude přílohou příslušného dodatku 
SoD. 
Změnou se navyšuje část ceny za dílo odpovídající Stavbě 2. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant bez výhrad souhlasí. 
Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

• * * * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání ~ MINl$ TER$T\10 ŠKOLSTVÍ, 

Ml.Áodt A , ·tLOVYCMOV'r 



Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č.1- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu do termínu úplného dokončení Stavby 2 
s dopadem: -
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

d-9. 
Za objednavatele: Univerzita Palackého v vt9 

Olomouci 

✓-9. 
Za TDI: ;LPl'j 

r '9. 
Za projektanta: ASET studio s.r.o. f.,p/9 

r. o/. 
Za zhotovitele: 

MORYS s.r.o. Ml; 

*** * * 
EVROPSKÁ UNIE 

* * * * ** * 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ M INISTERSTVO ŠKOLSTVI, 

Ml..ÁOUC: A T(LOVÝCt-fOVY 

0,00 Kč 

47.640,00 Kč 

47.640,00 Kč 

Razítko 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského DIČ:

Uchazeč: IČ: 42864771

Morys s.r.o. DIČ: CZ42864771

Projektant: IČ:

ASET studio s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 640,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 47 640,00 21,00% 10 004,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 644,40

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

TLZ14 - TLZ14  VCP Systém generálního klíče dle požadavků objednatele

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ14 VCP - VCP TLZ14  VCP Systém generálního klíče dle požadavků objednatele

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:  

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 640,00

D PSV Práce a dodávky PSV 47 640,00

D 766 Konstrukce truhlářské 47 640,00

1 K R-GK

Systém generálního klíče pro UPOL dle požadavků objednatele a návaznosti systému generálního klíče na stávajícího 

systém UPOL

rozšíření systému v RC4

kompl. 1,000 47 640,000 47 640,00

P
Poznámka k položce:

R- nabídka zhotovitele

TLZ14 - TLZ14  VCP Systém generálního klíče dle požadavků objednatele

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ14 VCP - VCP TLZ14  VCP Systém generálního klíče dle požadavků objednatele

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

Strana 2 z 2



Technický list změny (TLZ 15} 
TLZ č./verze: 15/verl 
Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 3.7.2019 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 488/OVZ/PV/2018 ze dne 12.09.2018 
Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002293 
Stavba: Dostavba a stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci - Holici 
Objekt: SO 01- Energocentrum - dostavba severní část 

I Název změny: I AL výplně výměna křídla H02 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Na základě požadavku uživatele byla provedena úprava na provedení křídla AL výrobku H02 za účelem 
dosažení kompatibility se systémem generálního klíče objektu. Konkrétně se jedná o výrobní úpravu 
nového dveřního křídla s elektromechanickým zámkem Assa abbloy EL 460 +protikus+ kabeláž+ 
průchodka vč. úpravy pasivního křídla a vyvedení kabelu k ostění (vysklení fixního bočního křídla). 

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4). 

Popis změny: 

Změna se týká doplnění - úpravy standardu dveří. Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem 
prací s výkazem výměr, nedochází k žádnému odpočtu, pouze k pří počtu, nové položky jsou oceněny v 
souladu s ustanovením čl. XIII. SoD. Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku, a to ani 
v součtu s předchozími změnami podle odst. 4 §222 ZZVZ, jak je patrno z Rekapitulace změnových listů, 
která bude přílohou příslušného dodatku SoD. 
Změnou se navyšuje část ceny za dílo odpovídající Stavbě 2. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant souhlasí. Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby 
před jejím dokončením. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni 

~ 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

M L.A.D<lG A TCLCJv'Ý'CMovY 



Přílohy: 

Příloha č.1- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu do termínu úplného dokončení Stavby 2 
s dopadem: -

Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Pří počet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č. : 1 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

s-.1. 
Za objednavatele: Univerzita Palackého v 

Olomouci 
/4111 

J.1. 
Za TDI: J.,o 19 

Za projektanta: 
ASET studio s.r.o. 

r.9. 
~11 
r 1. 

Za zhotovitele: 
MORYS s.r.o. b1c; 

•*• * * EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *• * 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

"'t.AOdt A. Tó.oV'/C><OVY 

-
37.743,00 Kč 
37.743,00 Kč 

Razítko 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského DIČ:

Uchazeč: IČ: 42864771

Morys s.r.o. DIČ: CZ42864771

Projektant: IČ:

ASET studio s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 743,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 37 743,00 21,00% 7 926,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 669,03

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

TLZ15 - TLZ 15 AL výplně výměna křídla H02

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ15 VCP - TLZ15 AL výplně výměna křídla H02

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 743,00

D PSV Práce a dodávky PSV 37 743,00

D 767 Konstrukce zámečnické 37 743,00

1 K R-767-102.1

H/02 Al stěna - 

Dodatečná výměna zámku z jazýčkového protipožárního na elektromechanický Assa abbloy EL 460 + protIkus + kabeláž + 

průchodka

Výměna obnáší výrobu nového aktivního křídla (sklo , klika- koule, samozavírač budou použity původní)

Vč. úpravy pasivního křídla, a vyvedení kabelu k ostění (vysklení fixního bočního skla)

kus 1,000 37 743,000 37 743,00

P
Poznámka k položce:

R- nabídka zhotovitele

VV D+M AL vstupních dveří 

VV výpočet dle D.2.1.02

VV SO01

VV H02

VV 1 1,000

VV Mezisoučet 1,000

VV Součet 1,000

TLZ15 - TLZ 15 AL výplně výměna křídla H02 s úpravou pro elektrozámek  - systém GK

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ15 VCP - TLZ15 AL výplně výměna křídla H02

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

                             

Strana 2 z 2



Technický list změny (TLZ 16) 
TLZ č./verze: 16/verl 
Datum předložení TLZ: Zhotovitel předloži l 3.7.2019 

Smlouva o dílo (SoD) č.: 488/ OVZ/PV/2018 ze dne 12.09.2018 
Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16 016/0002293 

Stavba: 
Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na 
PřF UP, Olomouc - Holice 

Objekt: SO 20 (RB2)- Přístavba obj. 53 a stavební úpravy skleníku (RB2) 

I Název změny: I Chybějící revizní dvířka do podhledu 

Důvod změny a identifikace původce změny: 

Jedná se o chybu projektu. Pro celý objekt bylo v PD bohužel nebyla navržena dodávka a montáž ani 
jednoho kusu revizních dvířek do podhledu, což je z ohledem na možnost přístupu k instalacím 
v podhledu nedostatečné množství. Ve vysoutěženém a zhotovitelem naceněném soupise tak chybí 
dodávka a montáž 4 ks revizních dvířek, rozmístěných dle požadavků uživatele -tak, aby byl umožněn 
přístup ke všem instalacím, jak z důvodu jejich revize, údržby nebo ovládání. Konkrétně se jedná o 4 
ks RD 300/300 mm. Standard SDK revizních dvířek bude převzat ze Stavby 1 (PSV - prvek OST 10). 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž 
provedení je ale nezbytné a změna dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle 
§ 222 ZZVZ, odst. S). 

Popis změny: 

Změna nemá dopad do projektové dokumentace pro provádění stavby, podle které je stavba 
realizována, jedná se o formální napravení souladu projektu se smluvním rozpočtem, hodnota změny je 
stanovena oceněným soupisem prací s detailním výkazem výměr. Nové položky jsou oceněny v souladu 
s ustanovením čl. XIII. SoD. Hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, a to ani v 
součtu s předchozími změnami podle odst. S a 6 §222 ZZVZ, jak je patrno z Rekapitulace změnových 
listů, která bude přílohou příslušného dodatku SoD. 
Změnou se navyšuje část ceny za dílo odpovídající Stavbě 2. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

S navrženým řešením projektant bez výhrad souhlasí. 
Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením . 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

*** • * 
* * * * * • * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni M INISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

Ml...ÁD't1C A Tt\..OV'i'CHOVV 



Změna nemá vliv do žádných navazujících profesí. 

Přílohy: 

Příloha č.1- Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu do termínu úplného dokončení Stavby 2 

s dopadem: -
Odpočet: 

Orientační cenový dopad: Přípočet: 

Celkem: 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

S-9. 
Za objednavatele: Univerzita Palackého v to11 

Olomouci 

J ,1. 
Za TDI: ,tp19 

..r-1. 
Za projektanta: ASET studio s.r.o. /419 

J -1. MORYS s.r.o. 
Za zhotovitele: .úl; 

•* * * * * * 
EVROPSKÁ UNIE ~ * * *•* 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Vyzkum, vývoj a vzděláváni MIN l$TERSTVO ~KOLSTVf. 

ML.ÁOÚG A. Ttl.OV'ICMOVV 

0,00 Kč 
7.835,32 Kč 

7.835,32 Kč 

Razítko 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: IČ:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského DIČ:

Uchazeč: IČ: 42864771

Morys s.r.o. DIČ: CZ42864771

Projektant: IČ:

ASET studio s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 835,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 835,32 21,00% 1 645,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 480,74

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

TLZ16 - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ16 VCP - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 835,32

PSV - Práce a dodávky PSV 7 835,32

    763 - Konstrukce suché výstavby 7 835,32

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

TLZ16 - TLZ 16VCP revizní dvířka do SDKu

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ16 VCP - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1 Datum: 30. 7. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 835,32

D PSV Práce a dodávky PSV 7 835,32

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 835,32

1 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 4,000 635,610 2 542,44

P

Poznámka k položce:

jednotková cena dle rozpočtu základní SoD

2 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 4,000 1 323,220 5 292,88

P

Poznámka k položce:

'

jednotková cena dle rozpočtu základní SoD

TLZ16 - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

TLZ16 VCP - TLZ 16 VCP revizní dvířka do SDKu

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL 

Strana 3 z 3



Celková rekapitulace změnových listů k dodatkům 

Název stavby: 
Číslo Smlouvy o dílo: 

Přístavba a stavební úpravy budovy č. 53, skleníku a budovy energocentra, Olomouc - Holice 
488/OVZ/PV/2018 

Název a číslo projektu OP VVV pro Stavbu 1: 
Cena díla dle SOD bez DPH: 

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL, reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002293 
59 037 930,73 

Zhotovitel stavby: Morys s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava, IČ: 42864771 
Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511 /8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592 ,. 

Cena Kč bez DPH Částka změny připadající na jednotlivé stavby 
Stavba 1 Stavba 2 

Odpočet Pří počet Rozdíl 
(prostředky dotace) (vlastní prostředky) (vlastni prostředky) 

Dodatek č.1 (bez ZL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dodatek č.2 -146 351,32 114 066,14 -32 285,18 -32 285,18 0,00 0,00 
Dodatek č.3 -276 458,32 1 290 484,50 1 014 026,18 453 410,14 0,00 560 616,04 
Dodatek č.4 0,00 143 020,72 143 020,72 0,00 0,00 143 020,72 
Dodatek č.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dodatek č.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dodatek č.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dodatek č.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dodatek č.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek č.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Celkem - 422 809,64 Kč 1 547 571,36 Kč 1124 761,72 Kč 421 124,96 Kč - Kč 703 636,76 Kč 

Limit dodatku v % 15% 50% 
LIMITY podle § 222 Limit dodatku v Kč 8 855 689,61 Kč 29 518 965,37 Kč 

zvz Zůstatek limit-li v Kč I 8 375 011,34 Kč 28 029 262,64 Kč 
Podíl změny na původní hodnotě 0,81% 2,52% 

IPůvo,dní cena díla 59 03;7 930, 73 Kč !Nová cena díta 

V Olomouci dne : ... ..... .. r..9.• .. !1!.(9 ...... ..... . 
Za Zhotovitele : Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 

Za objednatele: Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace smlouvy 

Technický dozor stavebníka 

Technický dozor stavebníka 

§222 (4) zvz -15 % §222 (5) zvz -50 % 
původní hodnoty původní hodnoty 

závazku závazku 

0,00 0,00 
0,00 44 064,00 

386 903,27 1180 039,55 
93 775,00 49 245,72 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

480 678,27 Kč 1 273 349,27 Kč 

30% 
17 711 379,22 Kč 
17 067 295,77 Kč 

1,09% 

68 162 692A5 Kčl 

§222 (6) zvz -50 % 
původní hodnoty 

závazku 

0,00 
216 353,46 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

216 353,46 Kč 

§222 (7) ZVZ -bez §222 (9) zvz -30 % porovnávání k 
původní hodnoty 

původní hodnotě závazku závazku 
0,00 0,00 
0,00 -32 285,18 
0,00 627 122,91 
0,00 49 245,72 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

- Kč 644 083,45 Kč 



Rekapitulace změnolfých listů k dodatku č.4 

Název stavby: 
Číslo Smlouvy o dílo: 
Název a čís lo projektu OP VVV pro Stavbu 1: 
Cena díla dle SOD bez DPH: 
Zhotovitel stavby: 
Objednatel stavby: 

čls.ZL Název objektu 

, 
SO 01 - Energocentrum -dostavba severní část {Západní 
přístavba obj. 53), SO 02 - Energocentrum • dostavba 

12 stledni část, SO 03 - Energocentrum - dostavba jižní část, 

SO 04 - Energocentrum • rekonstruovaná část (Stavba 2 • 
vlastni prostředky) 

SO 01 - Energocentrum - dostavba severnl část (Západní 
přístavba obj. 53), SO 02 - Energocentrum• dostavba 

13 střední část, SO 03 - Energocentrum - dostavba jižní část, 
SO 04 - Energocentrum - rekonstruovaná část (Stavba 2 • 
vlastni prostředky) 

SO 01 - Energocentrum- dostavba severni část (Západni 
přístavba obj. 53), SO 02 - Energocentrum • dostavba 

14 střední část, SO 03-Energocentrum - dostavba jižní část, 
SO 04 - Energocentrum • rekonstruovaná část (Stavba 2 • 
vlastni prostředky) 

SO 01 - Energocentrum - dostavba severní část (Západní 
přístavba obj. 53), SO 02 - Energocentrum • dostavba 

15 střední část. SO 03 - Energocentrum - dostavba jižní část, 
SO 04 - Energocentrum - rekonstruovaná část (Stavba 2 -
vlastni prostředky) 

SO 01 - Energocentrum - dostavba severní část (Západní 
přístavba obj. 53), SO 02 - Energocentrum • dostavba 

16 střední část, SO 03 - Energocentrum - dostavba jižní část, 
SO 04 - Energocentrum • rekonstruovaná část (Stavba 2 • 
vlastni prostledky) 

I 
I 

Plístavba a stavební úpravy budovy č. 53, skleníku a budovy energocentra, Olomouc - Holice 
488/0VZ/PV/2018 

Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PIF UPOL , reg .č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002293 

59037930,73 

Morys s.r.o., Korejská 89419, 702 00 Ostrava, IČ: 42864771 

Univerzita Palackého v Olomouci, Klížkovského 511/8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592 

Odst. Cena Kč bez DPH 
podle §222 

Pfedmět změny {popis) zvz Odpočet Připočet Rozd/1 
(4.5.6,7) 

' 4 I ' I . 
I 

I 

41 410,401 Chybějící ocelové překlady SO 03 5 0,001 41 410,40 

I 
I 

Úprava provedení ocelových vrat 210 4 0,00 8 392,00 8 392,00 

I 

Systém generálního klíče 4 0,00 47 640,00 1 47 640,00 

AL výplně výměna křídla H02 4 0,00 37 743,00 37 743,00 

Chybějící revizní dvířka do podhledu 5 0,00 7 835,32 1 7 835,32 

I 

I 

Změny celkem v Kč 0,001 143 020,72 1 143 020,72 

LIMITY podle§ 222 ZVZ 

V Olomouci dne 

Za Zhotovitele: 

Za objednatele: 

F 9. ÍL4!14 
. ...... ........................ / . 

Umlt dodatku v % 15% 
Limit dodatku v Kč 8 855 689,61 Kč 

Zůstatek limitu v Kl po odeltení p ředešlých změn 8 468 786,34 Kč 
Snífení zůstatku limitu připadající na tento dodatek 93 775,00 Kč 

Zůstatek Hmitu v Kč po dosavadních změn6ch (vč, tohoto dodatku) 8 375011 ,34Kt 
PodH této změny na původní hodnotě 0,16% 

Celkový podíl dosavadních změn na původnl1hodnotě (vč. tohoto datku) 0,81% 

Původní cena díla s9 031 930,13 ~čl 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických 

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace smlouv~

Technický dozor stavebníka 
Technický dozor stavebnika 

Částka změny připadající na jednoUivé stavby §222 (41 zvz -15 % §222 (5) zvz - 50 % §222 (6) zvz • 50 % §222 (7) ZVZ -bez §222 (9) zvz -30 % 

Stavba 1 Stavba 2 Hodnota změny původnf hodnoty původní hodnoty původnl hodnoty porovntlvánl k původnl původnl hodnoty změna dodatkem SOD 
ztlvazku dvazku zavazku hodnotě závazku závazku 

(prostředky dotace) (vlastní prostředky) (vlastní prostředky) 
8 \O ., " 

41 410,40 41 410,40 41 410,40 41 410,40 Dodatek č.04 

8 392,00 8 392,00 8 392,00 Dodatek č.04 

47 640,00 47 640,00 47 640,00 Dodatek č.04 

37 743,00 37 743,00 37 743,00 Dodatek č.04 

7 835,32 7 835,32 7 835,32 7 835,32 Dodatek č.04 

0,00 0,00 14 3 020,72 143 020,72 93 775,00 
49 245,72 0,00 

0,00 4 9 245,72 
49 245,72 

50% 30% 
29 518 965,37 Kč 17 711 379,22 Kč 
28 078 508,36 Kč 17116 541,49 Kč 

49 245,72 Kč 49 245,72 Kč 
28 029 262,64 Kt 17 067 295 77 Kt 

0,08% 0,08% 
2,52% 1,09% 

Nová cena díla 00 162 692,45 Kč) 

1/1 




